

# **Super Total Service ApS**

Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 27 03 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Ahmed Laroub  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Super Total Service ApS  
Kronalvej 8, st. th.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 27 03 95  
Stiftet: 22. juni 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ahmed Laroub

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Laroub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.614 t.kr. mod 5.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.613.844</b>	<b>5.657.919</b>
1 Personaleomkostninger	-5.388.898	-5.218.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.666	-39.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.280</b>	<b>399.029</b>
Andre finansielle indtægter	20.326	38.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.277	-341.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.329</b>	<b>95.597</b>
3 Skat af årets resultat	-50.668	-87.208
<b>Årets resultat</b>	<b>98.661</b>	<b>8.389</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.661	8.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.661</b>	<b>8.389</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.776</u>	<u>46.557</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.776</u>	<u>46.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.776</u></b>	<b><u>46.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.579.037	4.031.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.045.229	889.395
Andre tilgodehavender	18.616	100.768
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.869</u>	<u>75.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.689.751</u>	<u>5.096.911</u>
Likvide beholdninger	<u>72.390</u>	<u>346.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.962.141</u></b>	<b><u>5.643.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.004.917</u></b>	<b><u>5.689.577</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	906.368	807.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.031.368</b>	<b>932.707</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.442	4.085
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.442</b>	<b>4.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.790.227	1.295.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	506.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.137	10.017
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.311	189.249
Anden gæld	950.432	2.751.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.107	4.752.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.971.107</b>	<b>4.752.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.004.917</b>	<b>5.689.577</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	799.318	924.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.389	8.389
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	807.707	932.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.661	98.661
	<b>125.000</b>	<b>906.368</b>	<b>1.031.368</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.726.164	4.603.364
Pensioner	558.564	520.629
Andre omkostninger til social sikring	104.170	95.001
	<b>5.388.898</b>	<b>5.218.994</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.045	283
Andre finansielle omkostninger	50.232	341.669
	<b>51.277</b>	<b>341.952</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.311	189.249
Årets regulering af udskudt skat	-1.643	-102.041
	<b>50.668</b>	<b>87.208</b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 23 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.